
МБОУ  «Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева»   

 Приложение 2 к приказу № 461 от 28.08.2021   

«Об организации работы с молодым специалистом» 

 

МБОУ  «Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева» 

(наименование образовательной организации)
 

База наставляемых педагогов 

МБОУ  «Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева» 

на 2021-2022 уч/год  от 01.09.2021г.   
 

№ 

п/п 

Ф. И. О. 

наставляемого 

Контактные данные 

для связи 

Дата 

рождения  

Основной запрос 

наставляемого 

Стаж общий/стаж 

педагогический/ в 

новой должности 

1.  Маматаева У.В.   Учитель 

начальных классов 

 

2.  Марданова С.М.   Педагог-

органгизатор ОБЖ 

/переподготовка 

 

3.  Садуллаева Л.Г.   Учитель 

кумыкского языка 

и литературы 

/переквалификация 

2г./1г./0 мес. 

4.  Телевова М.Э.   /студент  

5.  Тотушева  А.Б.   Учитель рус/языка 

и литературы 

 

6.  Шихмурзаева С.Р.   Педагог по 

шахматам/ 

переподготовка 

 

7.  Умарова Г.М.   Учитель музыки 

/ переподготовка 

____г./___г./1г.6 

мес. 

8.  Алиев Надир   Лидер школы, 

исследовательская 

деятельность 

10 класс 

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

 

 

 

 

 

 



МБОУ  «Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева»   

 Приложение 2 к приказу № 461 от 28.08.2021   

«Об организации работы с молодым специалистом» 

 

МБОУ  «Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева» 

(наименование образовательной организации)
 

База наставляемых учащихся 

МБОУ  «Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева» 

на 2021-2022 уч/год  от 01.09.2021г.   
 

№ 

п/п 

Ф. И. О. 

наставляемого 

Контактные данные 

для связи 

Дата 

рождения  

Основной запрос 

наставляемого 

Класс 

1.  Алиев Надир   Лидер школы, 

исследовательская 

деятельность 

10 класс 

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

 


